



Certificamos que **Thauanna de Souza Silva**, participou como voluntário(a), durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Queimadas - PB, realizada pelo Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro: PJ276-2019. Duração de 8 (Oito) hs.

João Pessoa-PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo

Coord da Rede Cuidar – Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Joziene Ferreira da Silva**, participou como voluntário(a), durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Queimadas - PB, realizada pelo Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro: PJ276-2019. Duração de 8 (Oito) hs.

João Pessoa-PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba

Juliana sousa sous de Gray





Certificamos que **Alexia Petrusca Oliveira Aragão**, participou como voluntário(a), durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Queimadas - PB, realizada pelo Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro: PJ276-2019. Duração de 8 (Oito) hs.

João Pessoa-PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Four de Gran





Certificamos que **Gilverlania da S Aragão Queiroz**, participou como voluntário(a), durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Queimadas - PB, realizada pelo Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro: PJ276-2019. Duração de 8 (Oito) hs.

João Pessoa-PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba

Juliana Sousa Four de Gran





Certificamos que **Emanuelly de Farias Albuquerque**, participou como voluntário(a), durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Queimadas - PB, realizada pelo Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro: PJ276-2019. Duração de 8 (Oito) hs.

João Pessoa-PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo





Certificamos que **Carolina Castanha de Moura**, participou como voluntário(a), durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Queimadas - PB, realizada pelo Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro: PJ276-2019. Duração de 8 (Oito) hs.

João Pessoa-PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba

Juliana sousa sous de Gray